Regnskab for Sgllested-Vedtofte Vandveerk 2011

Indteegter:

Tilslutningsafgift
Vandafgift

Opkreaevet gregn afgift
Afregnet grgn afgift
Renteindtaegter
Indteegter i alt

Udgifter:

Indkgb vandmalere

El (minus elafgift)
Vedligehold/reparation
EDB

Annoncering

Telefon

Overvagning

Vandprgver

Indtegning digitalekort
Kortleegningsafgift
Forsikring

Kontingent, vandveerksforening
Generalforsamling/mgder
Opkraevningsudsendelse
Kassererlgn
Ejendomsskat

Udgifter i alt:

Resultat

2011

720.510
488.134
(481.750)

2.847
729.741

72.009
63.850
314.780
18.222
562
7.621
1.600
14.301

42.525
17.099
3.700
1.840
17.557
20.000
2.288
597.954

131.787

2010

577.454
434.690
(503.420)

3.163
511.888

7.770
61.224
206.623
17.778
415
7.059
1.600
19.666

41.850
16.528
3.135
241
13.081
20.000
2.309
419.278

92.610

Aktiver

Beholdning, bank/debitorer
Ejendomsveerdi
Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital
Kortfristet geeld
Skyldig moms

Passiver i alt

Revisionspategnelse:

Sgllested den / 2012

Svend Aage Borgstram
Revisor

2011

829.045
230.000
1.059.045

839.593
153.251
66.201
1.059.045

Erik Marxen
Revisor

2010

815.579
230.000
1.045.579

707.805
299.852
37.921
1.045.579



Generalforsamling den 15. februar 2011
Dagsorden:

Valg af dirigent

Bestyrelsens beretning for det forlgbne ar
Regnskabsafleeggelse

Fastseettelse af vandafgifterne for det falgende ar
Valg til bestyrelse er pa valg
Valg af revisor Svend Aafe Borgstrgm er pa valg
Valg af suppleanter

Forslag fra medlemmerne

Evt



